山西考区2011年在职法律硕士全国联考报名通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E8_80_83_E5_c80_644534.htm 有关学位授予单位：

根据国务院学位委员会办公室《关于2011年招收在职人员攻

读硕士学位工作的通知》（学位办[2011]28号）和教育部学位

与研究生教育发展中心《关于做好2011年在职人员攻读硕士

学位全国联考报名工作的通知》（学位中心[2011]23号）精神

，现将2011年在职人员攻读硕士学位全国联考山西考区报名

及相关工作安排如下： 一、考试时间及科目 2011年全国联考

于10月29日、30日进行。各学位类别考试科目及时间安排见

附件1。 二、报名安排及要求 2011年全国联考报名工作采用

全国统一网上报名与考区现场确认相结合的办法。根据学位

办[2011]28号文件，参加此项考试的居住在中华人民共和国境

内的公民规定使用的有效身份证件为第二代居民身份证，其

他人员规定使用的有效身份证件为港澳台身份证件、华侨身

份证件和外籍护照。 首先，拟申请学位考试的所有报名考生

须在2011年7月1日14日，登录中国学位与研究生教育信息网

（http://www.chinadegrees.cn）“在职攻读硕士学位全国联考

统一网上报名系统”,填写、提交考试报名信息并上传本人近

期电子照片（护照证件照片标准）。网报成功后，生成《报

名登记表（样表）》。然后，于2011年7月15日至18日，持第

二代居民身份证（或港澳台身份证件、华侨身份证、外籍护

照）到指定的现场确认点校验身份证件、缴纳考试报名费、

签字确认考试报名信息。每位考生向现场确认点领取1份《非

全日制攻读硕士学位全国考试考生守则及违规处理规则》

（2011版），并认真阅读。考生本人认真核对现场打印《报

名登记表》，在“诚信考试承诺书”签名确认，同时由现场

确认点两名工作人员核对后签字确认。 在报名期间无法出具

规定的有效身份证件的报名考生，采用预报名方式用现有身

份证件进行网上报名、现场确认和缴费，但考生须签署预报

名承诺书，承诺于2011年10月10日前取得规定的有效身份证

件，并于10月10日至12日到原现场确认点进行身份证件信息

修改和认证工作，否则不准参加考试。现场确认点务必于10

月13日上午将更新后的考生信息汇总后报省政府学位办，以

便通过网报系统上传学位中心。 所有报名考生必须在规定时

间内进行网上报名和现场确认，逾期不予办理。只完成网上

报名，未在规定时间内到指定现场报名点办理确认手续的，

本次考试报名无效。考生现场签字确认后的信息，须由考生

本人负责，一律不得更改。 我省现场确认设山西大学研究生

学院（太原市坞城路36号）、太原理工大学研究生学院（太

原市迎泽西大街79号）、中北大学研究生学院（太原市学院

路3号）共3个点，考生可就近选择确认。每个现场确认点必

须使用公安部第一研究所核准的系列智能接口第二代居民身

份证阅读器，对考生所持第二代居民身份证进行鉴别。各现

场确认点于7月20日上午将所有报名材料（含电子版）交省政

府学位办（山西大学研究生学院楼三层）。《报名登记表》

按顺序整理，存档备查。 每位报名考生自10月15日起，从教

育部学位与研究生教育发展中心学位网下载《准考证》。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com